



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAAIB-121175
Folio Fiscal:	FBFB3F10-099F-4104-ACA6-C7492C75428A
Fecha:	2024-05-17 19:06:17
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2024-05-17 19:06:18

EXPEDIDO EN:
0081 POZA RICA
C.P:93320

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202301	7501055304721	AGUA NATURAL CIEL 1.5 LT BOT	Pieza	H87	1.00	11.60	11.60	0.00	0.00	0.00	11.60
50467007	7501041417282	ATUN TUNY EN AGUA LAT 295GR	Pieza	H87	2.00	30.50	61.00	0.00	0.00	0.00	61.00
50202309	36731323002	BEBIDA GATORADE LIMA LIMON 1 L	Pieza	H87	1.00	24.91	24.91	0.00	3.99	0.00	28.90
50202309	36731321008	BEBIDA GATORADE NARANJA 1 LT P	Pieza	H87	1.00	24.91	24.91	0.00	3.99	0.00	28.90
50192100	7501011167728	CHEETOS TORCIDITOS 240 GR	Pieza	H87	1.00	56.90	56.90	0.00	0.00	0.00	56.90
50161800	7622210973436	CHICLE TRIDENT FRESA VUP 18S 3	Pieza	H87	1.00	21.12	21.12	0.00	3.38	0.00	24.50
50181900	7501030418559	Galleta MaxiTubo Polvorones 31	Pieza	H87	2.00	26.93	53.85	0.00	0.00	0.00	53.85
50192100	7500478031054	KARATE CHURRUMAIS 140G KARATE	PIEZA	H87	2.00	20.70	41.40	0.00	0.00	0.00	41.40
50131704	7501055900053	LECHE ULTRA ALPURA LACDEL SEMI	Pieza	H87	2.00	22.50	45.00	0.00	0.00	0.00	45.00
50192100	7501011167759	RANCHERITOS	Pieza	H87	1.00	53.90	53.90	0.00	0.00	0.00	53.90
50202306	7501055313532	REFRESCO COCA COLA 1.75 LT PET	Pieza	H87	1.00	28.36	28.36	0.00	4.54	0.00	32.90

Sello Digital del CFDI

il.SyhtpJpzoQ/RptmhJBNGNgDmLoP/Hss+69eaXNb+EAQ7qI055+Liy+felXitWuaT7Pzqha8MCN7Y4YFuY6kbRW0D0ro0UiY5Ay+bJgQqmqWq8as53+dFMqCdIAYd0gb0A/DXB3ATY53UoM4i+3/x57V7Py6i++OTMGJ+caUec8CxmFMqRJA7SoJq/PzXMAWJ2CfCnHDAKXvSu2F7K85GzMAXMx96huqp6JbBVaUhuu3opDWPpQVn7WKH+32fPLsZNqwkCTyl7WpyyyaB21LL7/S2kNRfJm1OvskhWD8baP6JH3uASbDKXlr594wmeqmPxefaXv/xjt8ZQ8B36GQ==

Sello Digital del SAT

lo4ZvjDKzhWoUeTfiPEyJn/Wtzt+RzLpreBJJ2IRZnGggQGZif8tUoA+aBx8Q5rhfAIF0IP3QiySrKedbmSe/DMO4G65gSmdwSVIOIGs/OswfBeJ5OOUdudKkZni8cuDtYn5xIWxsEb6mRvTVqlrf08OfgvQfvrV2E2SaEM7fmy5YBaGWNbCd95FJr9ITQL8yww1pAtVsn+odkNPeat7x3ldWuk9Xlht50OkCRTa74A+IfMx2Re+xQJBeos2Yd8B7beSnMDDe1LNN1fMWT5gKHfZU7iKTKsnvxaGEjdWWlcp6c/Et/UufHjad+AZ8Mv9l3KEqC5xKDsQ+cmznCA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|FBFB3F10-099F-4104-ACA6-C7492C75428A|2024-05-17T19:06:18|DET080304395|il.SyhtpJpzoQ/RptmhJBNGNgDmLoP/Hss+69eaXNb+EAQ7qI055+Liy+felXitWuaT7Pzqha8MCN7Y4YFuY6kbRW0D0ro0UiY5Ay+bJgQqmqWq8as53+dFMqCdIAYd0gb0A/DXB3ATY53UoM4i+3/x57V7Py6i++OTMGJ+caUec8CxmFMqRJA7SoJq/PzXMAWJ2CfCnHDAKXvSu2F7K85GzMAXMx96huqp6JbBVaUhuu3opDWPpQVn7WKH+32fPLsZNqwkCTyl7WpyyyaB21LL7/S2kNRfJm1OvskhWD8baP6JH3uASbDKXlr594wmeqmPxefaXv/xjt8ZQ8B36GQ==|00001000000705359682||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	323.65	0.00
IVA 16%	99.30	15.90

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 17/MAY/2024
Identificada con el Ticket No. 00810517039701801333.

FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: POZA RICA DE HIDALGO, VERACRUZ, MEXICO

SubTotal	422.95
Descuento	0.00
IVA	15.90
IEPS	0.00
Total	438.85

IMPORTE CON LETRA

Cuatrocientos Treinta y Ocho Pesos 85/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.